«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 25 Регламента Совета муниципального района «Печора» и в соответствии с решением Местного политического совета  Печорского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от  20  сентября  2020  года,  Совет  муниципального  района  «Печора»
р е ш и л:

1. Зарегистрировать в Совете муниципального района «Печора» седьмого созыва депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и утвердить следующий её состав:
- Прошева Людмила Владимировна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 12, руководитель депутатской группы;

- Самсонов Михаил Геннадиевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 6, заместитель руководителя депутатской группы;

- Бондарь Наталья Игоревна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 1;

- Ершакова Лилия Вячеславовна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 17;

- Еськова Алена Андреевна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 1;

- Карельская Марина Константиновна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 20;

- Королёв Алексей Сергеевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 3;

- Костенецкая Елена Егоровна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 16;

- Лебедев Алексей Алексеевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 20;

- Логинов Константин Егорович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 1;

- Мишарина Ангелина Ивановна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 9;

- Муратова Любовь Васильевна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 18;

- Нацепинская Людмила Михайловна - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 8;

- Ненахов Федор Иванович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 7;

-  Пец Эдуард Эдуардович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 13.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

муниципального района «Печора»
                                                      Ф.И. Ненахов
г. Печора
28 октября 2020 года

№ 7-2/13